______________________________________________________________________________________________

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA OCUPAÇÃO DE UM POSTO DE

TRABALHO PARA A CARREIRA E CATEGORIA DE ASSISTENTE OPERACIONAL,

EM REGIME DE CONTRATO DE TRABALHO A TERMO RESOLUTIVO CERTO

Nos termos do nº 1 do artigo 33º da Portaria nº 83-A/2009 de 22 de Janeiro, torna-se público a

lista de classificação dos métodos de selecção – Avaliação Curricular e Entrevista Profissional

de Selecção, aplicados ao candidato abaixo mencionado:

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR E DA ENTREVISTA

PROFISSIONAL DE SELECÇÃO

NOME DO CANDIDATO

AC

(Avaliação Curricular)

EPS

(Entrevista Profissional Selecção)

Manuel José Lopes Marujo

12,6

16

Em que:

AC

(Avaliação Curricular)

HA (10%) 16 1,6

FP (30%) 0 0

EP (50%) 20 10

AD (10%) 10 1

 Total 12,6

Sendo que a Avaliação Curricular:

AC = (HA X 10%) + (FP X 30%) + (EP X 50%) + (AD X 10%)

HA – Habilitações Académicas

FP – Formação Profissional

EP – Experiência Profissional

AD – Avaliação de Desempenho

______________________________________________________________________________________________

Em que:

EPS

(Entrevista Profissional Selecção)

Valoração Nível Classificativo

16 Bom

Sendo que a Entrevista Profissional de Selecção:

Elevado – 20 valores

Bom – 16 valores

Suficiente – 12 valores

Reduzido – 8 valores

Insuficiente – 4 valores

Baleizão, 28 de Junho de 2010

O PRESIDENTE DO JÚRI

__________________________________________

/JOSÉ CARLOS GRILO MARQUES BENGALA/

O VOGAL EFECTIVO

___________________________________________

/JOÃO MANUEL MATOS ENGANA/

O VOGAL EFECTIVO

____________________________________________

/SILVESTRE DO CALVÁRIO TRONCÃO/